
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 재정집행 및 재산관리
단위: 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 1,565,785 1,236,317 329,468

시비           93,000 0 93,000

구비        1,472,785 1,236,317 236,468

재정집행 및 재산관리 1,545,991 1,216,109 329,882

시비           93,000 0 93,000

구비        1,452,991 1,216,109 236,882

회계관리 27,708 27,967 △259

계약 및 결산관리 27,708 27,967 △259

201 일반운영비 26,608 26,867 △259

01 사무관리비 26,608 26,867 △259

  ○회계서류작성 레이저프린터 토너구입(예산절
    감)                 2,341              2,600            △259      경정 2,341,000원

국·공유재산 관리 839,383 557,818 281,565

시비           93,000 0 93,000

구비          746,383 557,818 188,565

국·공유재산 실태조사 및 관리 214,000 0 214,000

시비           93,000 0 93,000

구비          121,000 0 121,000

101 인건비 15,000 0 15,000

시비           15,000 0 15,000

04 기간제근로자등보수 15,000 0 15,000

  ○국유재산관리 업무 보조                15,000                  0           15,000  15,000,000원

시비           15,000 0 15,000

201 일반운영비 36,000 0 36,000

시비           36,000 0 36,000

01 사무관리비 33,000 0 33,000

  ○국유재산 관리운영비                31,000                  0           31,000  31,000,000원

시비           31,000 0 31,000

  ○국유재산 실태조사 급량비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

시비            2,000 0 2,000

02 공공운영비 3,000 0 3,000

  ○우편료 및 상하수도료 등                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

시비            3,000 0 3,000

202 여비 6,000 0 6,000

시비            6,000 0 6,000

01 국내여비 6,000 0 6,000

  ○국공유재산 실태조사                 6,000                  0            6,000  6,000,000원

시비            6,000 0 6,000

203 업무추진비 1,500 0 1,500

시비            1,500 0 1,500

03 시책추진업무추진비 1,500 0 1,500

  ○국공유재산 실태조사 업무추진                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

시비            1,500 0 1,500
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부서: 재무과
정책: 재정집행 및 재산관리
단위: 국·공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 141,000 0 141,000

시비           20,000 0 20,000

구비          121,000 0 121,000

01 시설비 141,000 0 141,000

  ○노후 국유재산 정비                20,000                  0           20,000  20,000,000원

시비           20,000 0 20,000

  ○국공유재산 교환 차액 보전비               121,000                  0          121,000  121,000,000원

405 자산취득비 14,500 0 14,500

시비           14,500 0 14,500

01 자산및물품취득비 14,500 0 14,500

  ○실태조사용 노트북                 1,500                  0            1,500  1,500,000원*1대

시비            1,500 0 1,500

  ○실태조사용 차량(경차)                13,000                  0           13,000  13,000,000원*1대

시비           13,000 0 13,000

구영조물 공제등록 56,457 59,428 △2,971

201 일반운영비 56,457 59,428 △2,971

02 공공운영비 56,457 59,428 △2,971

  ○손해배상 공제회비(영조물배상)(예산절감)
               31,700             34,671          △2,971      경정 31,700,000원

관용차량 운영 568,926 498,390 70,536

201 일반운영비 401,926 398,390 3,536

01 사무관리비 14,345 15,100 △755

  ○유료도로 통행료(예산절감)                   445              1,200            △755  경정 445,000원

02 공공운영비 387,581 383,290 4,291

  ○자동차보험료                21,315             20,910              405

    ·대형승용차                   458                229              229

    ·경형승용차                   528                352              176

  ○차량수리                75,874             74,488            1,386

    ·전용차                 4,430              3,544              886

    ·경형승용차                 2,500              2,000              500

  ○차량유류 구입               279,795            277,295            2,500

    ·경형승용차                 7,110              4,610            2,500

  경정 229,000원*2대

  경정 176,000원*3대

  경정 4,430,000원

  경정 2,500,000원

  경정 7,110,000원

405 자산취득비 167,000 100,000 67,000

01 자산및물품취득비 167,000 100,000 67,000

  ○차량 교체               167,000            100,000           67,000

    ·대형승용                71,000             39,000           32,000

    ·경형승용                48,000             13,000           35,000

  경정 71,000,000원

  경정 48,000,000원

청사관리 462,635 412,145 50,490

청사유지·보수 343,895 293,405 50,490

201 일반운영비 221,023 170,508 50,515

01 사무관리비 43,886 46,196 △2,310
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부서: 재무과
정책: 재정집행 및 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○청소용품 구입(예산절감)                 6,330              8,640          △2,310  경정 6,330,000원

02 공공운영비 177,137 124,312 52,825

  ○본관·별관보일러 유지보수
               57,825              5,000           52,825      경정 57,825,000원

203 업무추진비 475 500 △25

03 시책추진업무추진비 475 500 △25

  ○청사관리 업무추진(예산절감)
                  475                500             △25      경정 475,000원

행정통신망 운영 216,265 218,179 △1,914

통신시설 관리 184,434 186,279 △1,845

201 일반운영비 184,434 186,279 △1,845

01 사무관리비 5,225 5,500 △275

  ○정보통신장비 소모품 구입(예산절감)                 5,225              5,500            △275

    ·통신시설 보수자재 구입                 3,725              4,000            △275  경정 3,725,000원

02 공공운영비 179,209 180,779 △1,570

  ○통신시설 유지·보수(예산절감)                29,844             31,414          △1,570

    ·구내교환시스템                 7,666              9,236          △1,570  경정 7,666,000원

통신장비 구입 2,231 2,300 △69

405 자산취득비 2,231 2,300 △69

01 자산및물품취득비 2,231 2,300 △69

  ○노후 전화기 교체(예산절감)
                2,231              2,300             △69      경정 2,231,000원

행정운영경비(재무과) 19,494 20,208 △714

기본경비 19,494 20,208 △714

기본경비 19,494 20,208 △714

201 일반운영비 15,294 16,008 △714

01 사무관리비 15,294 16,008 △714

  ○부서운영수용비(예산절감)                 7,566              8,280            △714  경정 7,566,000원

재무활동(재무과) 300 0 300

보전지출 300 0 300

재무과 국시비보조금 반환금 300 0 300

802 반환금기타 300 0 300

02 시ㆍ도비보조금반환금 300 0 300

  ○국·공유재산 실태조사 및 관리
                  300                  0              300      경정 300,000원
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